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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pohjois-Savon liitto on aikaisemmin toimittanut Ulosottolaitoksen toimipaikkaverkon 
muutosesitykseen lausunnon, jossa toivottiin alueellisesti tärkeiden Iisalmen ja Varkauden 
toimipaikkojen säilyttämistä. Pohjois-Savon liitto toistaa aiemman esityksensä näiden toimipaikkojen 
säilyttämisen tarpeellisuudesta.

Toistamatta aiempaa yksityiskohtaista perustelua, Pohjois-Savon liitto toteaa esityksensä tueksi 
seuraavat huomiot OM:n asetusesityksen perustelumuistioon liittyen:

- Asetusta perustellaan (PM,1 ja PM 2.2.) hallitusohjelmaan kirjatulle valtion tilaohjelman 
merkittävällä tehostamisella. Kuten valmisteluvaiheen lausunnossa totesimme, Iisalmen toimipaikan 
lakkauttaminen ei tuota taloudellista säästöä tai tehostumista, koska toimitiloja koskeva 
vuokrasopimus on voimassa joka tapauksessa vuosikymmenen loppuun saakka. Varkauden 
toimipaikan vuokramenot ovat hyvin pieni osa jo nyt kahta seutukuntaa palvelevan toimipisteen 
kokonaismenoista.

- Valtion palvelu- ja toimitilaverkon uudistaminen (PM,1.1) on Pohjois-Savossa parhaillaan 
käynnissä. Alueellisessa projektiryhmässä on jo päätetty, että tässä hankkeessa muodostetaan ns. 
Suomi-pisteet kolmelle paikkakunnalle: Iisalmeen, Kuopioon ja Varkauteen. Koska 
toimitilahankkeessa pyritään kokoamaan toiminnallisesti ja taloudellisesti järkeviä kokonaisuuksia, 
tulisi ensin viranomaiskohtaisesti määritellä niiden läsnäolo ja palvelutarjonta uusissa Suomi-
pisteissä ja vasta sen jälkeen tehdä viranomaiskohtaiset vastaavat toimipaikkaverkon muutokset.

- Asiakkaiden ja henkilöstön kokemaa muutosta arvioidaan perustelumuistiossa yleisellä tasolla 
(PM 1.2) ja tämä tarkastelutaso hukkaa toimipaikkakohtaiset erityistarpeet. Iisalmen ja Varkauden 
toimipaikkojen osalta olemme aikaisemmin tuoneet esille verrattain suuren vienti- sekä maa- ja 
metsätalousyritysten määrän. Erityisesti maa- ja metsätalousyritysten arvioinnit ja realisoinnit 
edellyttävät joka tapauksessa paikallista läsnäoloa ja yhteistyötä useamman tahon kesken 
onnistuneiden lopputulosten saavuttamiseksi.
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Pohjois-Savon aluerakenne ja aluekehitys nojaavat vahvasti kolmen aluekeskuksen ja niiden 
erikoistuneen elinkeinorakenteen varaan. Pohjois-Savon liitto pitää negatiivisina kaikkia 
suunnitelmia, joissa valtio vähentää aitoa läsnäoloaan seutukaupungeissa. Jokainen yksittäinen 
lakkautuspäätös vähentää alueen työpaikkatarjonnan monipuolisuutta ja saattaa johtaa alueen 
vetovoiman vähentymiseen myös koko kansantaloudelle tärkeiden alueemme vientiyritysten 
työvoiman saatavuuden kannalta. Lisäksi lisääntyvät sisäisen ja ulkoisen turvallisuuden haasteet 
yhteiskunnassamme puoltavat valtion ja sen kaikkien viranomaisten läsnäoloa ja näkyvyyttä Suomen 
kaikilla alueilla.
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